
Articole Sanitare

I.D.: 79044891

Data publicarii	24.02.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.706,15 RON - 3.706,15 RON

Descriere: Racord furtun flex 100cm 1/2-1/2 tucai 8bucX20.17lei = 161.36 Racord furtun flex 50cm 1/2-1/2 tucai 30bucX13.45lei = 403.50 Set furtun dus+para+suport 30bucX22.69lei = 680.70 Sifon flexibil 1 1/4 cu ventil Italy 32-40 20bucX16.81lei = 336.20 Sarpe desfundat 11mmX15ml 2bucX226.89lei = 453.78 Sarpe desfundat 18mmX25ml 1bucX519.33lei = 519.33 Furtun desfundat conducte 20ml 1bucX193.28lei = 193.28 Baterie apa rece 20bucX47.90lei = 958.00
